
Decreto Sindacale n. '2016

CITTÀ DI MANFREDONIA

Il Sindaco

IL SINDACO

Premesso che in base all'art. 8 del Provvedimento 16 apriie 2014 dei responsabiie per 1 sistemi

informativi automatizzati dei Ministero della giustizia, il Comune di Manfredonia, al fine di consentire le

notifiche via pec degli atti giudiziari, deve inviare ali'indirizzo prot.dgsia.dog@giustiziacert.it un documento dì
censimento contenente le informazioni necessarie ad identificare:

a) l'ente stesso attraverso: codice ente, descrizione, codice fiscale/partita iva;

b) il nominativo e il codice fiscale del delegato all'invio dell'albo, che dovrà sottoscrìvere con firma digitaie o

firma eiettronica quaiificata l'albo in trasmissione;

c) la casella di PEC utilizzata per l'invio dell'albo

Considerato che tra le categorie da individuare ci sono 1 soggetti appartenenti ad un ente pubbiico che

svoigono uno specifico ruolo nell'ambito di procedimenti (ad esempio avvocati e funzionari deil'INPS e

dell'Avvocatura dello Stato, avvocati e funzionari delle PP.AA.)

Sentito il Segretario Generale;

Visto l'articolo 23 dello Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo 267/2000, per tutte le ragioni esposte;

DECRETA

di nominare l'aw. Teresa S. TOTARO, CF. TTRTSS67S55E885E, Responsabile dell'Avvocatura Comunale,

Referente per il Comune di Manfredonia per le notifiche via pec degli atti giudiziari, casella
pec:avvocatura@comunemanfredonìa.legalmaii.it ;

di dare atto che la nomina in oggetto viene trasmessa al Ministero della giustizia, all'indirizzo

prot.dgsia.dog@giustiziacert.it

Dalla Residenza Municipale, 31 maggio 2016

IL SINDACO

Angelo RICCARDI

Piazza del Popolo. 8 - 71043 Manfredonia (FG) - tei +39 0884.519204 - fax +39 0884.519254

www.comune.manfredonia.fg.it sindaco@comune.manfredonia.fg.it


